中国地震局成都青藏高原地震研究所
关于开展《四川地震》2021-2022年期刊印刷服务
调研采购工作的函
各潜在供应商：
根据《四川地震》业务需要，现通过市场调研方式，采购关于《四川地震》2021-2022年期刊印刷服务工作，现将有关事项函告如下：
一、供应商基本条件
在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格并有效存续的供应商；具备能够履行本次采购项目的能力。
二、需要提交的相关材料
1．营业执照副本（复印件加盖鲜章）；
2．一次性报价单（加盖鲜章）；
3．供应商认为其他应当提交的证明材料。
三、限价及成交原则
1．最高限价7.5万元，中标价为包干价，采购人不额外支付其他费用；
2．在满足采购需求基础上，质量和服务相等且报价最低者成交。
四、项目需求
1．请仔细阅读项目需求清单提出的印刷详细要求；
2．供应商提供的服务需满足附件1的要求。
3．需求清单见附件1。
五、其他
1．本调研函在四川省地震局官网发布，请符合上述条件的各供应商于4月8日下午18:00前将报价单及相关材料密封后报送至四川省地震局102办公室；
2．采购联系人：周文英，电话：028-85436543；
3．采购人地址：四川省成都市武侯区人民南路三段29号。

中国地震局成都青藏高原地震研究所
                       2021年3月31日

附件1：
需求清单
	服务名称
	技术、服务或工程要求
	数量
	采购预算
（元）

	《四川地震》2021-2022年期刊印刷服务
	1、材料要求 ：大 16 开(210mm×297mm) ， 3 个印张/期，800 册/期。排版、绘图、制作彩样。
封面：157g 铜版纸，覆哑膜，彩色印刷。内页：80g 双胶纸，彩色、双面印刷。骑马钉工艺装订。
2、质量要求：（1）印刷方面：文字、线条清晰、完整；墨色均匀、浓淡适中；彩色印刷套色无偏差、色彩不失真；正、反面套印位置准确。（2）排版：使用北大方正排版系统，版面布局合理，美观大方。（3）图件要求：使用Coreldraw  软件绘图，（a）完整、规范、美观；（b）准确、清晰、匀称、协调；（c）色样齐备、简便、醒目。（4）彩样要求：色彩鲜艳；大小同原样（1∶1）；套印准确；字迹清楚；墨色饱满。（5）成品方面：整洁，无明显脏污、残缺与破损；无跳页、重页、倒页；裁切尺寸的误差<±1  mm；封面端正，出血版无白边；背脊挺括，文字居中。
	8(2 年合计)
	75000